
Zarządzenie Nr 88/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           369 355,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                                                   50 210,00 zł

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                                                                 284 715,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę             34 430,00 zł

            § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           380 355,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                         500,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        500,00 zł

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                    10 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę                             50 210,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę                                          284 715,00 zł



Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę                                            34 430,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             11 000,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                         500,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                  500,00 zł

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe

§ 4810 – Rezerwy o kwotę                                                    10 000,00 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-06-17T05:01:06+0000




